
1 /3

Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Lipská, Chomutov.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000066“

Předmět veřejné zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Lipská, Chomutov. Součástí předmětu
plnění bude dodání uceleného systému ovládání osvětlení se samostatně ovladatelnými svítidly. Podrobný
popis předmětu plnění je uveden v čl. II návrhu smlouvy o dílo, která je přílohou č. 4 této zadávací
dokumentace.
Předmět plnění bude realizován v pěti etapách. Další informace k etapizaci uvedeny v čl. II odst. 1 přílohy
č. 4 zadávací dokumentace - návrhu smlouvy o dílo.
Cena sjednaná ve smlouvě: 9 474 469,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Sídlo: Novodvorská 1010/14

14200 Praha
IČO: 25751018

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Jedná se o ekonomicky nejvýhodnější nabídku dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena, které
neobsahuje mimořádně nízké nabídkové ceny. V rámci posouzení plnění technických a kvalifikačních
předpokladů dodavatel splnil rozsah stanovený zadavatelem.
Účastník prokázal kvalifikaci v souladu s čl. 4 Výzvy pro podání nabídek.
Základní způsobilost podle ustanovení § 74 ZZVZ byla prokázána čestným prohlášením o splnění základní
způsobilosti ze dne 17.7.2020, podepsáno Ing. Vítězslavem Chmelíkem a Ing. Petrem Formánkem -
jednateli.
Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) ZZVZ byla prokázána Výpisem ze
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze 14.7.2020.
Technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písmene a) uchazeč prokazoval čestným prohlášením a
osvědčeními o tom, že realizoval v posledních 3 letech minimálně 3 významné dodávky v minimální
hodnotě 3 mil. Kč bez DPH pro každou z uvedených stavebních prací týkajících se
stavby nebo rekonstrukce veřejného osvětlení:
- Rekonstrukce VO, ul. Budějická (město Jesenice, 05-08/2018, 4 944 506,- Kč bez DPH); Mikulov,
- Rekonstrukce VO sídliště - 10/2018-07/2019, 7 408 561,68 Kč bez DPH,
- Rekonstrukce VO v areálu VŠB -TUO, 0/2019-06/2019, 6 442 980,- Kč bez DPH.



2 /3

Technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písmene c) uchazeč prokazoval dokladem o autorizaci ČKAIT pro
stavbyvedoucího Ing. Vítězslava Chmelíka - v oboru TPS - IEO2 ke dni 21.3.1995.
Účastník dále předložil v nabídce certifikát pojištění platný až do 22.2.2023 s limitem náhrady škody až do
250 mil. Kč, certifikát způsobilosti metrolog, kval. stupeň II. Ing. Radek Žák a časový harmonogram plnění.
Účastník řízení předložil prohlášení k poddodavatelům.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO
NERELEVANTNÍ

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. ELTODO
OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Novodvorská 1010/14
14200 Praha 25751018 9 484 718,00 Kč bez

DPH

2. World Invest Obecní 23
43111 Otvice 14868938 10 999 290,00 Kč bez

DPH

3. ZKZ Chomutov s.r.o. Dolní 3354/8
43001 Chomutov 44567987 11 386 961,00 Kč bez

DPH

4. OC - Company s.r.o. Karlovarská 814/115
16100 Praha 04855752 11 552 370,00 Kč bez

DPH

5. ELEKTROMONTÁŽE
ŠEDIVÝ s.r.o.

Dukelská 5692
43001 Chomutov 05362601 11 796 152,00 Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
NERELEVANTNÍ

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn.



3 /3

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
NERELEVANTNÍ

V Chomutově dne

JUDr. Marek Hrabáč


		2020-10-02T09:59:16+0200
	Schvaluji tento dokument.




